
Finanční podpora pro synaFinanční podpora pro syna
padlého českého dobrovolníkapadlého českého dobrovolníka
TomaToma
„Hovor, který změnil náš život, táta už se domů nikdy nevrátí.
Někdo tu ale po něm zůstal, malý, skoro čtyřletý syn, který byl
zvyklý s tatínkem mluvit vždy, když to bylo možné a vždy se
nemohl dočkat, až zase zavolá. Je to usměvavý kluk, který
svou podobou tátu nezapře, dítě s…

– Česká stopa z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/19462

https://donio.cz/p/19462

	Finanční podpora pro syna padlého českého dobrovolníka Toma

